
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

STANOVISKO 

podle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon č.100/2001 Sb.“) 

 

k návrhu koncepce 

„Integrovaný plán rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace“ 

 

Předkladatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava 

Zpracovatel koncepce: MEPCO, s.r.o. a Centrum investic, rozvoje a inovací 

Zpracovatel vyhodnocení: Mgr. Zdeněk Frélich, EKOTOXA s.r.o.,  

- autorizovaná osoba dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životni 

prostředí, č. osvědčení 39949/ENV/14; 

- autorizovaná osoba dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

pro posuzování vlivů na soustavu Natura, č. osvědčení  101346/ENV/09-

3093/630/09; 73460/ENV/14-3893/630/14;  

 

Stručný popis koncepce: 

Integrovaný plán rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace (dále též „IPRÚ“) je střednědobou 

koncepcí pro návrhové období do roku 2023.  Cílem IPRÚ je podpořit a upevnit ekonomickou 

sílu aglomerace krajského města Jihlavy sladěním nabídky a poptávky na trhu práce, podporou 

technického vzdělání na všech jeho úrovních a podpořením podnikání, podnikavosti a 

spolupráce aktérů a zároveň zajistit sociální soudržnost ve společnosti rozvojem sociálních 

služeb a aktivit v oblasti sociálního začleňování a místní zaměstnanosti. Zlepšit dostupnost  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  70287/2015 
OZPZ   2940/2014 

Barbora Švíková 
564 602 590 

22. 10. 2015 

 
 
 
dle rozdělovníku 
 



 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 2 

a prostupnost města podporou multimodality, ekologických forem dopravy a zvyšováním 

bezpečnosti. Zajistit kvalitní a funkční životní prostředí jako základní prvek pro zajištění 

udržitelnosti a vhodně využít a rozvíjet potenciál prostoru. Území Jihlavské sídlení aglomerace 

(JSA) bylo definováno na základě prokazatelných socioekonomických vazeb. Pro IPRÚ jsou 

definovány tři prioritní oblasti:  

1. Ekonomicky silná a sociálně stabilní aglomerace  

2. Integrovaná a ekologická mobilita 

3. Kvalitní a funkční prostředí 

Každé prioritní oblasti je věnována speciální kapitola, která danou prioritní oblast blíže popisuje. 

Specifikace se zaměřuje na zdůvodnění zvolené oblasti, popis vazby na identifikované 

problémy, globální cíl i vizi, popis dílčích cílů a opatření, indikátory měření a vyžaduje-li plnění 

cíle partnerskou spolupráci, tak také informaci o nutnosti spolupráce a zapojení partnerů. Návrh 

koncepce obsahuje analytickou část, návrhovou část, popis opatření, implementační část, závěr 

a přílohy. 

Implementace navržených opatření strategie IPRÚ umožní s využitím finančních prostředků 

strukturálních a investičních fondů EU kvalitativní, všestranný a trvale udržitelný rozvoj, posílení 

konkurenceschopnosti a další pozitivní změny jak na území statutárního města Jihlavy, tak v 

území celé aglomerace. 

 

Průběh posuzování: 

Krajský úřad Kraje Vysočina (dále též „KÚK Vysočina“) jako příslušný orgán dle § 22 písm. b) 

zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, obdržel dne 10. 11. 2014 oznámení koncepce 

„Integrovaný plán rozvoje území města Jihlavy“. Dne 20. 11. 2014, bylo zahájeno zjišťovací 

řízení, zveřejněním informace o oznámení koncepce na úřední desce Kraje Vysočina. Informace 

o oznámení koncepce byla rovněž zveřejněna na úřední desce dotčené obce s rozšířenou 

působností a v Informačním systému SEA (http://www.cenia.cz/sea, kód koncepce VYS017K). 

Informace o oznámení koncepce byla zaslána také dotčeným správním úřadům, do jejichž 

správního území zasahuje zájmové území.    

Zjišťovací řízení bylo ukončeno závěrem č. j. KUJI  81914/2014, OZPZ   2940/2014 dne 

19. 12. 2014 s konstatováním, že koncepce bude dále posuzována podle zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí.  Dne 27. 7. 2015 byla oznámena předkladatelem změněna názvu 

návrhu koncepce „Integrovaný plán rozvoje území města Jihlavy“ na nový název: „Integrovaný 

plán rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace“. Návrh koncepce, včetně Vyhodnocení vlivů 

koncepce na životní prostředí a Vyhodnocení vlivů Koncepce na soustavu Natura 2000 (dále též 

„návrh koncepce“), byl předložen dne 14. 8. 2015 a po kontrole náležitostí byl dne 24. 8. 2015 

návrh koncepce rozeslán ke zveřejnění dle § 16 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Veřejné projednání návrhu koncepce včetně vyhodnocení SEA se konalo v souladu se zákonem 

o posuzování vlivů na životní prostředí dne 17. 9. 2015 v 15.00 hodin v zasedací místnosti 

Zastupitelstva města Jihlavy, Masarykovo náměstí 1, Jihlava.  Zápis z veřejného projednání byl 

předložen dne 22. 9. 2015. Krajský úřad Kraje Vysočina obdržel v zákonné lhůtě vyjádření od 

pěti subjektů, které byly bez připomínek, dále jedno vyjádření České inspekce životního 



 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 3 

prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, která požaduje pokračování procesu EIA. Po 

zákonné lhůtě, dne 24. 9. 2015, došlo jedno vyjádření. 

 

Stručný popis posuzování: 

Vyhodnocení SEA bylo zpracováno v souladu se zákonem o posuzování vlivů na životní 

prostředí a vypracováno v rozsahu přílohy č. 9 k tomuto zákonu a požadavků na jeho rozsah a 

obsah a v souladu s požadavky Závěru zjišťovacího řízení. IPRÚ byl předkládán v jedné 

variantě a samotné posouzení vlivů koncepce na životní prostředí bylo provedeno na základě 

multikriteriálního hodnocení pomocí metody referenčních cílů.  

Součástí posouzení Integrovaného plánu rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace bylo 

hodnocení vlivů koncepce na územní soustavy Natura 2000 a stav jejich ochrany dle zákona o 

ochraně přírody a krajiny a posouzení vlivů koncepce na veřejné zdraví. 

 

Závěry posuzování:   

Na základě návrhu „Integrovaného plánu rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace“ a 

vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí, vyjádření k němu podaných a veřejného 

projednání, vydává Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství jako 

příslušný orgán podle § 22 písm. b) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí    

 

souhlasné stanovisko 

 

k návrhu koncepce    

 

„Integrovaný plán rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace“         

 

při dodržení následujících podmínek:  

A. Podmínky souhlasného stanoviska:  

1. V rámci sledování dopadů realizace Integrovaného plánu rozvoje území Jihlavské sídelní 

aglomerace monitorovat vlivy jeho realizace na životní prostředí, to znamená zejména:  

 zapracovat navržené environmentální indikátory do celkového systému sledování 

dopadů realizace koncepce  

 pravidelně zveřejňovat výstupy z monitoringu vlivů koncepce na životní prostředí, to 

znamená zveřejňovat průběžné vlivy realizace koncepce  

 navázat systém monitoringu na rozhodování o podpoře výběru projektů s využitím 

environmentálních kritérií  

 zajistit dostatečnou informovanost investorů o environmentální problematice a o 

možných vazbách projektů na životní prostředí, především o nezbytnosti podrobit jejich 

přípravu posouzením vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, případně hodnocení vlivů na evropsky významné lokality a ptačí 



 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 4 

oblasti soustavy chráněných území Natura 2000 podle zákona č. 114/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, v těch případech, kdy uvedeným povinnostem podporované 

projekty podléhají  

 

2. Při podpoře jednotlivých projektů zohlednit doporučení k souvisejícím opatřením pro snížení 

jejich potenciálních negativních vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, která byla navržena v 

rámci Vyhodnocení vlivů Integrovaného plánu rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace na 

ŽP.  

 

3. Při realizaci konkrétních aktivit, naplňujících Integrovaný plán rozvoje území Jihlavské sídelní 

aglomerace, je nezbytné odstranit či minimalizovat eventuální prostorovou kolizi záměru s 

předměty ochrany přírody a krajiny.  

 

4. Při realizaci konkrétních aktivit, zejména infrastrukturních staveb, je potřeba dbát o snížení 

podílu dešťových vod přímo odtékajících do vod povrchových.  

 

B. Podmínky souhlasného stanoviska z hlediska vlivů na lokality soustavy Natura 2000  

Pro vyloučení případného negativního vlivu realizace hodnocené koncepce „Integrovaný plán 

rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace“ na lokality soustavy Natura 2000 je potřeba dodržet 

následující doporučení:  

 Vzhledem k tomu, že hodnocená koncepce nepřináší (z principu strategického plánování 

nemůže přinášet) u navržených opatření a typových projektů dostatečně podrobné údaje, 

které by aktuálně umožnily přesně stanovit konkrétní míru negativního vlivu na jednotlivé 

evropsky významné lokality a ptačí oblasti, je zapotřebí u opatření s potenciálním 

negativním vlivem EVL a PO, uvedených ve „Vyhodnocení vlivů koncepce na soustavu 

Natura 2000“ (příloha č. 1. Vyhodnocení), požádat o stanovisko příslušný orgán ochrany 

přírody, zda může daný záměr, samostatně nebo ve spojení s jinými, významně ovlivnit 

území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti (§45i č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (ZOPK)). Tento požadavek musí být v 

relevantních případech přenesen na posouzení vlivu konkrétních záměrů na EVL a PO 

dle §45h,i ZOPK, do dalších fází správních řízení (územní a stavební řízení a podobně).  

 Při realizaci konkrétních budoucích záměrů (projektů) naplňujících opatření koncepce je 

nezbytné odstranit či minimalizovat eventuální prostorovou kolizi záměrů s předměty 

ochrany evropsky významných lokalit a ptačích oblastí, respektive s biotopy druhů a typy 

evropských stanovišť.  

 

C. Doporučení  

1. Podporovat naplňování referenčních cílů ochrany životního prostředí, vztahujících se k 

Integrovanému plánu rozvoje území Jihlavské sídelní aglomerace.  

2. Dbát při realizaci koncepce především na problematiku ochrany ovzduší, omezování hluku, a 

ochranu přírody a krajiny (včetně evropsky významných lokalit a ptačích oblastí soustavy 



 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 5 

chráněných území Natura 2000). Plánované aktivity využít především ke zlepšení situace v 

uvedených oblastech.  

 

3. Podporovat aktivity zaměřené na zachování či zvýšení retenční schopnosti krajiny s cílem 

snížit rizika a rozsah povodní, resp. zamezit negativním dopadům sucha.  

 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina upozorňuje na povinnost schvalujícího orgánu postupovat podle 
§ 10g odst. 4 a odst. 5 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina předpokládá, že řídící složky realizace této koncepce zajistí u 
klíčových aktivit a strategických projektů co nejširší publicitu a informování veřejnosti. 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina dále upozorňuje předkladatele na povinnost zajistit sledování a 
rozbor vlivů schválené koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví a další povinnosti plynoucí 
z § 10h zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 

Dotčené územně samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 písm. a) zákona o 

zveřejnění stanoviska na úřední desce a na internetu. Doba zveřejnění stanoviska je nejméně 

15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení stanoviska. Toto vyrozumění může být zasláno elektronicky 

na emailovou adresu: svikova.b @kr-vysocina.cz 

Do stanoviska a materiálů koncepce lze také nahlédnout v Informačním systému SEA na 

internetové adrese CENIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce) - Posuzování 

koncepcí, kód záměru VYS017K. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Barbora Švíková  

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce


 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 6 

Rozdělovník:   
Předkladatel (datovou schránkou): 

1. Statutární město Jihlava, IČO: 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava  
Dotčené územní samosprávné celky - obce (datovou schránkou): 

1. Statutární město Jihlava, IČO: 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava  
2. Obec Arnolec, IČO: 00373613, Arnolec 53, 58827 Jamné u Jihlavy 
3. Městys Batelov, IČO: 00285595, náměstí Míru 148/35, 58851 Batelov 
4. Obec Bílý Kámen, IČO: 00373621, Bílý Kámen 12, 58841 Vyskytná nad Jihlavou  
5. Obec Bítovčice, IČO: 00839582, Bítovčice 124, 58822 Luka nad Jihlavou 
6. Obec Boršov, IČO: 00373648, Boršov 17, 58805 Dušejov 
7. Obec Bransouze, IČO: 00545635, Bransouze 40, 67521 Okříšky 
8. Město Brtnice, IČO: 00285668, nám. Svobody 379, 58832 Brtnice 
9. Obec Cejle, IČO: 00488615, Cejle 100, 58851 Batelov 
10. Obec Cerekvička-Rosice, IČO: 42634644, Cerekvička 30, Cerekvička-Rosice 58833 

Stonařov 
11. Obec Čížov, IČO: 42634491, Čížov 3, 58601 Jihlava 1 
12. Obec Dlouhá Brtnice, IČO: 00373664, Dlouhá Brtnice 57, 58834 Dlouhá Brtnice 
13. Obec Dobronín, IČO: 00285749, Polenská 221/2a, 58812 Dobronín 
14. Obec Dobroutov, IČO: 00285757, Dobroutov 78, 58813 Polná 
15. Městys Dolní Cerekev, IČO: 00285765, Dolní Cerekev 107, 58845 Dolní Cerekev 
16. Obec Dudín, IČO: 00488623, Dudín 26, 58805 Dušejov  
17. Obec Dušejov, IČO: 00285811, Dušejov 109, 58805 Dušejov 
18. Obec Dvorce, IČO: 00373672, Dvorce 21, 58851 Batelov 
19. Obec Hladov, IČO: 00373681, Hladov 71, 58833 Stonařov 
20. Obec Hodice, IČO: 00285862, Hodice 48, 58901 Třešť 
21. Obec Hojkov, IČO: 00373699, Hojkov 64, 58805 Dušejov 
22. Obec Hrutov, IČO: 00377279, Hrutov 11, 67527 Předín 
23. Obec Hubenov, IČO: 00373711, Hubenov 8, 58805 Dušejov 
24. Obec Hybrálec, IČO: 00543705, Hybrálec 69, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
25. Obec Chlum, IČO: 00377309, Chlum 38, 67507 Čechtín 
26. Obec Jamné, IČO: 00285960, Jamné 2, 58827 Jamné u Jihlavy 
27. Obec Jankov, IČO: 00583464, Jankov 29, 39301 Pelhřimov 
28. Obec Jersín, IČO: 00373729, Jersín 10, 58825 Jersín 
29. Obec Jezdovice, IČO: 42634628, Jezdovice 90, 58901 Třešť 
30. Obec Ježená, IČO: 00373737, Ježená 12, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
31. Obec Kalhov, IČO: 00373753, Kalhov 56, 58842 Větrný Jeníkov 
32. Městys Kamenice, IČO: 00286079, Kamenice 481, 58823 Kamenice u Jihlavy 
33. Obec Kamenná, IČO: 00373761, Kamenná 46, 58813 Polná 
34. Obec Kněžice, IČO: 00289591, Kněžice 1, 67529 Kněžice u Třebíče 
35. Obec Kostelec, IČO: 00286133, Kostelec 87, 58861 Kostelec u Jihlavy 
36. Obec Kozlov, IČO: 00839591, Kozlov 68, 58821 Velký Beranov 
37. Městys Luka nad Jihlavou, IČO: 00286192, 1. máje 76, 58822 Luka nad Jihlavou 
38. Obec Malý Beranov, IČO: 00543713, Malý Beranov 36, 58603 Jihlava 3 
39. Obec Měšín, IČO: 00543721, Měšín 33, 58601 Jihlava 1 
40. Obec Meziříčko, IČO: 00373818, Meziříčko 4, 58827 Jamné u Jihlavy 
41. Obec Milíčov, IČO: 00373826, Milíčov 56, 58805 Dušejov 
42. Obec Mirošov, IČO: 00373834, Jedlov 10, Mirošov, 58805 Dušejov 
43. Obec Nadějov, IČO: 00373842, Nadějov 81, 58827 Jamné u Jihlavy 
44. Obec Opatov, IČO: 00286346, Opatov 47, 58805 Dušejov 
45. Obec Otín, IČO: 00373877, Otín 24, 58833 Stonařov 
46. Obec Pavlov, IČO: 00286401, Pavlov 108, 58833 Stonařov 
47. Obec Plandry, IČO: 00373893, Plandry 30, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
48. Město Polná, IČO: 00286435, Husovo náměstí 39, 58813 Polná 
49. Obec Puklice, IČO: 00286460, Puklice 24, 58831 Puklice 



 

Číslo jednací:  KUJI  70287/2015          OZPZ   2940/2014  KUJIP014L8F7 

 

Číslo stránky 7 

50. Obec Rančířov, IČO: 00839574, Rančířov 36, 58601 Jihlava 1 
51. Obec Rantířov, IČO: 00543730, Rantířov 78, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
52. Obec Rohozná, IČO: 00286516, Rohozná 113, 58844 Rohozná u Jihlavy 
53. Obec Růžená, IČO: 00488658, Růžená 7, 58901 Třešť 
54. Obec Rybné, IČO: 00373907, Rybné 51, 58827 Jamné u Jihlavy 
55. Obec Smrčná, IČO: 00543756, Smrčná 22, 58801 Smrčná 
56. Obec Stáj, IČO: 00543764, Stáj 42, 58827 Jamné u Jihlavy 
57. Městys Stonařov, IČO: 00286656, Stonařov 232, 58833 Stonařov 
58. Obec Střítež, IČO: 00286672, Střítež 1/1, 58811 Střítež u Jihlavy 
59. Obec Suchá, IČO: 00373923, Suchá 1, 58833 Stonařov 
60. Obec Šimanov, IČO: 00373940, Šimanov 58, 58842 Větrný Jeníkov 
61. Městys Štoky, IČO: 00268356, Štoky 261, 58253 Štoky 
62. Město Třešť, IČO: 00286753, Revoluční 20/1, 58914 Třešť 
63. Obec Ústí, IČO: 00286796, Ústí 88, 58842 Větrný Jeníkov 
64. Obec Velký Beranov, IČO: 00286834, Velký Beranov 58, 58821 Velký Beranov 
65. Městys Větrný Jeníkov, IČO: 00286842, Větrný Jeníkov 5, 58842 Větrný Jeníkov 
66. Obec Věžnice, IČO: 00373966, Věžnice 55, 58827 Jamné u Jihlavy 
67. Obec Věžnička, IČO: 00373974, Věžnička 39, 58813 Polná 
68. Obec Vílanec, IČO: 00543772, Vílanec 45, 58835 Vílanec 
69. Obec Vyskytná nad Jihlavou, IČO: 00286893, Vyskytná nad Jihlavou 67, 58841 Vyskytná 

nad Jihlavou 
70. Obec Vysoké Studnice, IČO: 42634610, Vysoké Studnice 122, 58821 Velký Beranov 
71. Obec Záborná, IČO: 00543781, Záborná 49, 58813 Polná 
72. Obec Zbilidy, IČO: 00373991, Zbilidy 14, 58805 Dušejov 
73. Obec Zbinohy, IČO: 00374083, Zbinohy 13, 58842 Větrný Jeníkov 
74. Obec Zhoř, IČO: 00286974, Zhoř 102, 58826 Zhoř u Jihlavy 
75. Obec Ždírec, IČO: 00287008, Ždírec 25, 58813 Polná 

Dotčené územní samosprávné celky - kraje: 
76. Kraj Vysočina, IČO: 70890749 – zde 

Dotčené správní úřady (datovou schránkou): 
77. Krajský úřad Kraje Vysočina, zastoupený odborem životního prostředí – zde 
78. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01 

Jihlava 
79. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, Územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 

2003, 580 01 Havlíčkův Brod 
80. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, Územní pracoviště Pelhřimov, Pražská 127, 

393 01 Pelhřimov 
81. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, Územní pracoviště Žďár nad Sázavou, 

Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
82. Magistrát města Jihlavy, OŽP, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava 
83. Městský úřad Havlíčkův Brod, OŽP, Havlíčkovo náměstí 57, 58061 Havlíčkův Brod 2 
84. Městský úřad Pelhřimov, OŽP, Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov  
85. Městský úřad Třebíč, OŽP, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
86. Městský úřad Velké Meziříčí, OŽP, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
87. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IČO: 00025844, Tř. 1. 

máje 858/26, 460 01 Liberec 
88. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

Havlíčkův Brod 
Na vědomí (datovou schránkou): 

89. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
90. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 Praha  
91. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5  
92. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75  Brno  


